sibi a fidelibus suis digne et laudabiliter serviatur, de

abundantia pietatis suae, que mérita supplicum conten-

dit et vota, bene servientibus sibi multo majora rétri-

buât quam valeant promereri, nihilominus tamen desi-

derantes Domino reddere populum acceptabilem et

bonorum operum sectatorem, fidèles ipsos ad compla-

cendum Ei, quasi quil)usdam electis muneribus, indul-

genciis videlicet et remissionibus , invitamus ut ipsi

exinde reddantur divinae gratiae aptiores. Cupientes

igitur ut ecclesia monasterii Sancte Trinitatis de Yin-

docino, ordinis sancti Benedicti, Carnotensis diocesis,

congruis frequentetur honoribus ac Christi fidelibus

jugiter honoretur ac in suis structuris et aedificiis

conservetur, in ea quoque cultus augmentetur divinus,

et ut Christi fidèles ipsi ad eamdem ecclesiam, in qua

Lacrima Christi honorifice recondita fore dinoscitur,

colibentius devotionis causa confluant, et ad repara-

tionem hujusmodi manus promptius porrigant adjutri-

ces, ex hoc ibidem dono cœlestis gratiae conspexerant

se refectos, de omnipotentis Dei misericordia et bea-

torum Pétri et Pauli apostolorum ejus authoritate con-

fisi, omnibus vere pœnitentibus et confessis, qui in

Nativitatis, Circumcisionis, Epiphanie, Resurrectionis,

Ascensionis et consecrationis corporis Domini nostri

Jesu Christi ac Pentecostes, nec non Nativitatis, Puri-

ficationis, Annunciationis, Assumptionis et Conceptio-

nis beatae Mariae virginis ac beatae Mariae Magdalenae,

omnium sanctorum, nec non sanctorum Juliani et

Eutropii episcoporum, et sancti Johannis Baptistae,

Veneris sanctae et Veneris post dominicam in qua in

Dei ecclesia cantatur Lselare Jerusalevi^ et sanctae Tri-
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nitatis festivitatum diebus, nec non in vigilia ejusdem

sanctae Trinitatis, ecclesiam ipsam dévote visitaverint

annuatim et ad reparationem, augmentationempraemis-

sas manus porrexerint adjutrices, ut prefertur, videli-

cet festivitatum earumdem diebus unum annum, autho-

ritate qua specialiter per bas apostolicie sedis litteras

fungimur in bac parte, aliis vero singulis diebus totiens

quotiens id fecerint, nostri cardinalatus vigore cen-

tum dies de injunctis eis penitentiis in Domino nostro

relaxamus, pracsentibus l'uturis temporibus duraturis.

Ténor vero dictarum litterarum de verbo ad verbum
sequitur et est talis :

Calixtus, episcopus servus servorum Dei, dilecto

filio Alano, Sanctae Praxedis presbytère cardinali,

apostolicœ sedis legato(l), salutem etapostolicam bene-